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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

     
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remont pomieszczeń w budynku 

położonym na terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu 
 

 
 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 

113, poz. 759 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ do 

przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytanie nr 1: 
Czy podana w materiałach przetargowych grubość wykładziny jest prawidłowa (gr. warstwy użytkowej 2 mm i 

grubość całkowita 2,5 mm), gdyż nie można dobrać takiej wykładziny? Czy Zamawiający może podać 

przykładową wykładzinę spełniającą wymagane parametry? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wymagania dotyczące wykładziny zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia. Parametry tam opisane 

spełnia np. wykładzina Tarkett - Primo Plus. 

 
Pytanie nr 2: 
Pozycja 61 przedmiaru robót dotyczy wykonania nowej instalacji elektrycznej. Prosimy o szczegółowe 

sprecyzowanie jaki zakres robót i w jakiej ilości został ujęty w tej pozycji. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Pozycja nr 61 dotyczy instalacji elektrycznej w remontowanym pomieszczeniu natrysków. W ofercie należy 

przyjąć ilości konieczne do przyłączenia projektowanych odbiorników wg rysunku. 

 
Pytanie nr 3: 
Pozycje 62-66 przedmiaru robót dotyczą wyposażenia w podajniki papierów, ręczników, mydła oraz suszarek 

elektrycznych. Prosimy o podanie przykładowego producenta, parametrów, materiału z jakiego mają być 

wykonane, kolorystyki, w celu prawidłowej wyceny.  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie pojemniki oraz suszarka winny posiadać obudowę ze stali nierdzewnej. Należy zastosować taką samą 

obudowę dla pojemników oraz suszarki, tj. albo stalową matową albo stalową polerowaną. Poniżej opis 

pojemników i suszarki do rąk. 

1) Pojemniki na ręczniki papierowe składane w „Z” o pojemności do 250 szt. 

2) Pojemnik na papier toaletowy w rolkach o średnicy do 19 cm. 

3) Pojemnik na mydło w płynie o pojemności zbiornika 0,4 - 0,5 l. 

4) Suszarka do rąk włączana automatycznie o mocy nie mniejszej  niż 1600 W. 

 
Pytanie nr 4: 
Pozycja nr 142 przedmiaru robót dotyczy montażu stolarki drzwiowej wewnętrznej. Prosimy o udostępnienie 

zestawienia stolarki, podanie jej wymiarów i ilości w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Do wymiany przewidziano 23 szt. o szerokości skrzydła 80 cm i 2 szt. drzwi o szerokości skrzydła 90cm. Dane 

techniczne dotyczące wymienianych drzwi zostały zawarte w pkt 4.7 Opisu technicznego.  
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Pytanie nr 5: 
Prosimy o określenie jakiego rodzaju oprawy oświetleniowe i w jakich ilościach należy ująć w wycenie, z 

podaniem przykładowego producenta opraw oraz ich parametrów. W opisie technicznym w zakresie wykonania 

nowej instalacji oświetleniowej występują jedynie oprawy natynkowe IP44 mocowane do sufitu oraz plafony nad 

umywalkami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Roboty związane z wymianą lamp zostały opisane w pozycjach 1 - 4 Przedmiaru. W cenie należy uwzględnić  

lampy natynkowe rastrowe np. KANLUX NOTUS 236. Oprawy IP44 oraz plafony należy zamontować w 

remontowanej części pomieszczeń sanitarnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 061/841 27 44 lub pocztą 

elektroniczną na adres zzp@wielkopolska.policja.gov.pl 
 

Wyk. w 1 egz. przesłano faksem lub pocztą elektroniczną oraz zamieszczono na stronie internetowej. 


